Dane aktualne na dzień: 26-04-2026 06:18
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/system-zasilania-buforowego-swb-300rack-p-28533.html
System zasilania buforowego
SWB-300RACK
Cena brutto 1 107,02 zł
Cena netto 900,02 zł
Numer katalogowy 31691
Kod producenta SWB-300RACK
Producent Brak
Opis produktu
Zasilanie
200 - 240 V AC
Wyjście zasilania
5.55 A / 54 V DC / 300 W
w komplecie przewód zasilający - EDG 5.08-2P
redukcja DC 2,1/5,5 w zestawie
Prąd ładowania akumulatora
0.5A/1A/2A
Rekomendowany akumulator
4 x 17Ah
Sprawność
87%
Wymiary
535 x 650 x 165 [+/-2 mm]
dystans od podłoża: 14 mm
Wymiary miejsca na rejestrator
530 x 430 x 155 [+/-2 mm]
Pasy do zamocowania rejestratora - wyposażenie dodatkowe - ZPR
Profile RACK 19
3U / poziom
możliwość zmiany standardu z 19” na 10”
Zabezpieczenia
SCP, OLP, OVP, UVP, OHP, tamper – otwarcie obudowy
Zamykanie
skręcana (możliwość montażu dwóch zamków o różnym kodzie)
Konstrukcja obudowy dostosowana do wymagań z zakresu ochrony danych
osobowych (RODO), które muszą być chronione i bezpiecznie przechowywane
wygenerowano w programie shopGold
Montaż natynkowy
Sygnalizacja
sygnalizacja optyczna LED
Wykonanie
blacha DC01, 1.2mm, RAL9003 (biały), metalowa
Gwarancja
2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold